
— 6170 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

1209

UCHWA£A Nr XIII/97/2008 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 26 lutego 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Rady Gminy �wieciechowa w sprawie Regulaminu przyznawania dotacji z Gminnego Funduszu
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w �wiêciechowie na budowê przydomowych oczyszczalni �cieków

Poz. 1209

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 406 ust. 1 pkt 7a i art. 408 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony �rodowiska (Dz.U.
z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zmianami) Rada Gminy �wiecie-
chowa uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr VII/50/2007 Rady Gminy �wieciechowa
z dnia 5 czerwca 2007 r. w sprawie Regulaminu przyznawania
dotacji z Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospo-
darki Wodnej w �wiêciechowie na budowê przydomowych
oczyszczalni �cieków (Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego Nr 109,
poz. 2576 ze zmianami) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1 ust. 1 i ust. 2 otrzymuj¹ brzmienie:

�1. Dofinansowanie z Gminnego Funduszu Ochrony �ro-
dowiska i Gospodarki Wodnej w �wiêciechowie czê�ci
kosztów na budowê przydomowej oczyszczalni
�cieków zwane dalej dotacj¹ mo¿e byæ przyznane
w³a�cicielowi nieruchomo�ci spe³niaj¹cemu wymogi
okre�lone w ust. 3, który wybuduje przydomow¹ oczysz-
czalniê �cieków o wydajno�ci do 7 m3 /dobê.
a w przypadku budynków wielorodzinnych do 10 m3/
dobê i oczyszczalnia ta zapewni osi¹gniêcie redukcji
zanieczyszczeñ przewidziane przepisami prawa. W przy-
padku budynków wielorodzinnych w zwi¹zku z warun-

kami technicznymi dopuszcza siê dofinansowanie wiê-
cej ni¿ jednej oczyszczalni.

2. Dotacja jest przyznawana w wysoko�ci do 2.500,00 z³,
z zastrze¿eniem, ze w przypadku budynków wieloro-
dzinnych dotacja przyznawana jest do kwoty 3.000 z³
na jeden pion kanalizacyjny (klatka schodowa)

2) w §2 ust. 3 pkt 2 lit.b, otrzymuje brzmienie:

�b)potwierdzenie zg³oszenia budowy przydomowej oczysz-
czalni �cieków w Starostwie Powiatowym w Lesznie,
w przypadku oczyszczalni dla budynków wielorodzin-
nych o wydajno�ci powy¿ej 7,5 m3/dobê pozwolenie na
budowê�.

3) za³¹czniki nr 1 i nr 2 do uchwa³y otrzymuj¹ brzmienie jak
za³¹czniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wieciechowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka



— 6171 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 Poz. 1209



— 6172 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 Poz. 1209



— 6173 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 Poz. 1209



— 6174 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 Poz. 1209



— 6175 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 Poz. 1209



— 6176 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 Poz. 1209


